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Faktura za opakovánu dodávku zemného plynu
č.: 7293977309
(prosím uveďte při platbě ako variabilný symbol)

/Dodavatel' ^

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlýnské nivy 44/a , 825 1 1 Bratislava 26
Obchodný register Okresného sudu Bratislava 1 , oddiel Sa, čfslo
vložky: 2749/B

IČO: 35815256
WC: 2020259802
IČ DPH: SK20202598Q2

CIĎ: SK40ZZZ700000QOQ32
IBAN: SK90 0200 0000 0010 0101 8151
BIČ kód: SUBASKBX
Forma úhrad: Prevodný příkaz - příjem
Konštantný symbol: 0308
Druh dodávky: Zemný plyn

/'Odběratel':

Písomný kontakt:

Platitef:

IČO:
DIČ:
IČ DPH:

IBAN:
BIČ kód:

V J \.

Miestny úřad Mestskej Časti Bratislava
Staroměstské centr. kult. avzdelávania
Vajanského nábrežie 3
81421 Bratislava 1

Městská Ěasf Bratislava Staré Město
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava - Staré Město
00603147
2020804170

SK02 0200 0000 0000 0152 6012
SUBASKBX

s
Datum dodanla:

Fakturačné obdobie: 01.04.2018 - 30.04.2018 Faktura vyhotovená dna:
Odoslaná dna:
Splatná dna:

Odběrné miesto
Číslo miesta

spotřeby

41 00002824 31 0001 2688

Adresa

Tabáková 10, 81 1 07 Bratislava - Staré Město

Předpokládaná
spotřeba za

fakturované obdobie
(k Wh)

303

Spotrebná daň
Odběrné miesto

4100002824
Množstvo ZP(MWh)

0,303
Sadzba (EUR/ M Wh)

1,32
Cel kom (EUR)

0,40

Odběrné miesto
4100002824

Základ dané ( EUR)
22,50

Sadzba DPH
20%

Dodaný tovar
Zemný plyn

Základ dané ( EUR) I Sadzba DPH
22,50 ] 20%

Na úhradu

DPH (EUR) Celkom (EUR)
4,50 | 27,00

DPH (EUR)
4,50

Celkom (EUR)
27,00
27,00

Druh tarify

M1
M2
M3
M4

M5

M6

M7

M8

Fíxná mesačná sadzba (EUR/mesiac) Sadzba za odobratý plyn (EUR/kWh)

Služby
obchodníka

1,11000000
1,21000000
1,58000000
1,58000000
2,06000000

Distribúcia

1,78000000
4,76000000
7,64000000

Přeprava

0,00000000
0,00000000

, 0,00000000
12,36000000 0,00000000
41,45000000 0,00000000

2,06000000 | 50,78000000 0,00000000
2,06000000 126,67000000
2,06000000 283,33000000

0,00000000 j
0,00000000

Služby
obchodníka

0,04250000
0,04180000
0,04160000
0,04150000
0,04140000
0,04140000
0.04140000
0,04140000

Distribúcia

0,02170000
0.00950000
0,00920000

Přeprava

0,00180000
0,00180000
0,00180000

0,00770000 : 0,00180000
0,00700000 | 0,00180000
0,00690000
0,00320000
0,00280000

0,00180000
0,00180000
0,00180000

V případe, že odberatef splní podmienky na uplatnenie regulovanej ceny za dodávku plynu pře Malé podniky v zrnysle platného rozhodnutia Úřadu
pře reguláciu sletových odvětvi, dodávatef uplatní regulovánu cenu v rámci vyúčtovania odběru plynu.

Adresa pře písomnýstyk: SPP, Sekcia komerčného trhu a obci. Mlýnské nivy 44/C, 625 17 Bratislava 26
Slovenský plynárensky priemýse'. a s., Mlýnské nivy 44/a . 825 11 Bratislava 26 Tel.: 02/62622364 IBAN: SK90 0200 0000 0010 0101 8151
Próvna forma: Akciové spoloinosť Fa* 02/62628533 BIČ: SUBASKBX
Obchodný regisíer Okresnéfio s Jdu Bratislava 1, otídiel Sa, číslo vložky: 2749/B E-mail: magdalena.bajbarova@spp.sk
IČO: 35315256 IČ DPH: SK20?n?5<lflr>9 rtrv c;KJn:77T7nnnnnnnfv5'> i-.
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